

# Årsredovisning

för

## Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

556797-1980


Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kranbolaget Kompetens i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2025-02-10

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



2025-02-10

Dennis Nyberg  
VD/CEO

Styrelsen för Kranbolaget Kompetens i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet går ut på att bedriva konsultverksamhet, hyra ut personal för bemanning samt hantering av lyftande maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har från föregående år minskat med 26,7%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 596	8 993	11 486	18 419	3 647
Resultat efter finansiella poster	-1 152	-310	483	3 290	522
Soliditet (%)	67,88	66,29	56,82	47,74	18,32

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 421 359	5 061	2 526 420
Årets resultat			30 375	30 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 421 359</b>	<b>35 436</b>	<b>2 556 795</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 426 420
årets vinst	30 375
	<b>2 456 795</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 456 795
	<b>2 456 795</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 596 110	8 993 402
Övriga rörelseintäkter		15 904	166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 612 014</b>	<b>8 993 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 866 840	-856 337
Handelsvaror		-183 951	-149 383
Övriga externa kostnader		-1 170 605	-1 643 048
Personalkostnader	3	-4 621 551	-6 648 462
Övriga rörelsekostnader		-320	-193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 843 267</b>	<b>-9 297 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>	4	<b>-1 231 253</b>	<b>-303 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	79 205	1 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274	-7 267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 931</b>	<b>-6 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 152 322</b>	<b>-310 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	330 018
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 200 000</b>	<b>330 018</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 678</b>	<b>20 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 584	-14 939
Övriga skatter		-2 719	0
<b>Årets resultat</b>		<b>30 375</b>	<b>5 061</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

6

2 000 000

2 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 000 000**

**2 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 000 000**

**2 000 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

400 462

466 953

Fordringar hos koncernföretag

1 224 611

158 750

Övriga fordringar

112 252

416 127

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

595 745

634 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 184

15 867

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 423 254**

**1 692 039**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

157 220

951 859

**Summa kassa och bank**

**157 220**

**951 859**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 580 474**

**2 643 898**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 580 474**

**4 643 898**

2025022801919

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 426 420	2 421 359
Årets resultat		30 375	5 061
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 456 795</b>	<b>2 426 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 556 795</b>	<b>2 526 420</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		695 552	695 552
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>695 552</b>	<b>695 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 179	137 782
Skatteskulder		95 071	0
Övriga skulder		116 784	158 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 050 093	1 125 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 328 127</b>	<b>1 421 926</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 580 474</b>	<b>4 643 898</b>

2025022801920

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kranbolaget Stockholm AB, Org. nr 556597-8680, säte Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	13

### Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16 %	6 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	36 %	53 %

### Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på moderbolag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	72 600	0
	72 600	0

2025022801922

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Tillkommande fordringar		2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dennis Nyberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist  
Auktoriserad revisor

2025022801923



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
07.02.2025 10:12

SENT BY OWNER:  
David Ahlin · 06.02.2025 09:23

DOCUMENT ID:  
SyeyoZxzY1g

ENVELOPE ID:  
HyJj-IMKkl-SyeyoZxzY1g

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 556797-1980 Kranbolaget Kompetens i Sverige AB  
2023-09-01-2024-08-31,.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DENNIS NYBERG dennis@kranbolaget.se	Signed Authenticated	06.02.2025 19:14 06.02.2025 19:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/23) IP: 78.70.190.75
2. Christian Törnquist christian.tornquist@se.gt.com	Signed Authenticated	07.02.2025 10:12 07.02.2025 10:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/12/21) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
